3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2015

                                № 2174
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 15.10.2014 № 2111
В соответствии с постановлением администрации города Вятские Поляны от 18.08.2015 № 1635 «О создании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья специальной (коррекционной) общеобразовательной школы VIII вида города Вятские Поляны Кировской области путем изменения типа муниципального казенного специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья специальной (коррекционной) общеобразовательной школы VIII вида города Вятские Поляны Кировской области», на основании документов, предоставленных Управлением образования города Вятские Поляны, и в целях уточнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить следующие изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 15.10.2014 № 2111 «Об утверждении муниципального задания по предоставлению муниципальных услуг и финансовых нормативов на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), по которым должен производиться учет потребности в их предоставлении (выполнении) в разрезе главных распорядителей и получателей бюджетных средств муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2015 год и на плановый период          2016-2017 годов» (в редакции постановлений администрации города Вятские Поляны от 09.12.2014 №2561, от 29.09.2015 № 2004) (далее - постановление):

подраздел 1.1. «Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, среднего общего образования по общеобразовательным программам» раздела 1 «Муниципальные услуги в области образования (Управление образования)» приложения № 1 постановления изложить в редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.
Глава администрации города

                                А.Д. Клюкин
_____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Зам.заведующего отделом
экономического развития города                                                Н.В. Гайфутдинова
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

города Вятские Поляны

от  14.10.2015   №  2174
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальное задание

по предоставлению муниципальных услуг в разрезе главных распорядителей и получателей бюджетных средств муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов
1. Раздел 1 «Муниципальные услуги в области образования (управление образования)»:
	№ п/п
	Наименование услуги в разрезе главных распорядителей бюджетных средств
	Единицы измерения
	Количество услуг

	2015г.
	2016г.
	2017г.

	1. Муниципальные услуги в области образования (управление образования)

	1.1.
	Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, среднего общего образования по общеобразовательным программам

	2 537
	2 524
	2 524

	1.1.1
	Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, среднего  общего образования по общеобразовательным программам в общеобразовательных школах, в том числе
	Среднегодовая численность учащихся, человек
	2 428
	2 424
	2 424

	МКОУ лицей с кадетскими классами имени                    Г.С. Шпагина

	1 168
	1 179
	1 179

	МК ОУ гимназия г. Вятские Поляны Кировской области

	935
	925
	925

	МК ОУ СОШ №5 г. Вятские Поляны Кировской области

	325
	320
	320

	1.1.2
	Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, среднего общего образования по общеобразовательным программам в специальных (коррекционных) школах, в том числе:
	Среднегодовая численность учащихся, человек
	109
	100
	100

	1.1.2.1
	Муниципальное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья специальное (коррекционная) общеобразовательная школа VIII вида города Вятские Поляны Кировской области (до 10.09.2015)
	численность учащихся, человек
	112
	-
	-

	1.1.2.2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья специальная (коррекционная) общеобразовательная школа VIII вида города Вятские Поляны Кировской области (с 10.09.2015)
	численность учащихся, человек
	104
	100
	100

_____